
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 126 

від 27 серпня 2019 року  

м. Заставна  

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету №141 від 

10.11.2016 року «Про уповноважених осіб на складання  

протоколів про адміністративні правопорушення» 

 

Заслухавши інформацію начальника відділу правової та організаційної 

роботи Ткача А.В., враховуючи необхідність, керуючись статтею 255 Кодексу 

України про адміністративні правопорушення, статтею 38 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

  В И Р І Ш И В: 

1. Внести зміни в додаток до рішення виконавчого комітету №141 від 

10.11.2016 року «Про уповноважених осіб на складання протоколів про 

адміністративні правопорушення» та викласти його в новій редакції (Додаток 

№1). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського 

голову Радиша В.Й. 

 

 

 
 

 



Додаток №1 

до рішення виконавчого комітету  

№126 від 27 серпня 2019 року 

 

 

Список  

посадових осіб, уповноважених на складання протоколів  

про адміністративні правопорушення 

 

1. Стадник Лілія Олександрівна – директор КП ЗМР «Благоустрій плюс» 

2. Якимик Микола Іванович – директор МКП «Заставнівський міський ринок» 

3. Ткач Андрій Васильович – начальник відділу правової та організаційної 

роботи  

4. Павчак Володимир Романович – головний спеціаліст відділу земельного 

устрою та містобудування 

5. Звоздецький Іван Степанович – головний інженер Заставнівського ЖЕУТВЗ 

 

 

Керуюча справами (секретар)  

виконавчого комітету                                                     Л.Ганяк 


